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3,662,952.76

01/07/2016 DG-2647 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 99,190.00 3,762,142.76

01/07/2016 DG-2647 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 14,479.32 3,776,622.08

04/07/2016 CH-16060 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 136.8 3,776,485.28

04/07/2016 CH-16060 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 0.21 3,776,485.07

04/07/2016 CH-16061 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 17,830.16 3,758,654.91

04/07/2016 CH-16061 GLEMMY UREÑA PICHARDO (CUSTODIA) 26.75 3,758,628.16

04/07/2016 DG-2648 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 69,870.00 3,828,498.16

04/07/2016 DG-2648 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 195,157.63 4,023,655.79

04/07/2016 DG-2648 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 10,422.28 4,034,078.07

04/07/2016 DG-2648 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,089.50 4,035,167.57

05/07/2016 CH-16062 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 2,481,504.26 1,553,663.31

05/07/2016 CH-16062 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 3,722.26 1,549,941.05

05/07/2016 DG-2649 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 55,151.00 1,605,092.05

06/07/2016 DG-2650 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 54,752.00 1,659,844.05

07/07/2016 DG-2651 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 123,972.00 1,783,816.05

07/07/2016 DG-2651 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,422.28 1,785,238.33

07/07/2016 DG-2651 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 9,000.00 1,794,238.33

08/07/2016 CH-16063 KIRSI PENELOPE PEREZ REYES (CUSTODIA) 174,465.48 1,619,772.85

08/07/2016 CH-16063 KIRSI PENELOPE PEREZ REYES (CUSTODIA) 261.7 1,619,511.15

08/07/2016 CH-16064 FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y SOCIALES (UASD) 17,500.00 1,602,011.15

08/07/2016 CH-16064 FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y SOCIALES (UASD) 26.25 1,601,984.90

08/07/2016 CH-16065 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE (EDENORTE) 6,232.46 1,595,752.44

08/07/2016 CH-16065 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE (EDENORTE) 9.35 1,595,743.09

08/07/2016 DG-2652 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 66,771.00 1,662,514.09

08/07/2016 DG-2652 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 2,179.00 1,664,693.09

11/07/2016 CH-16066 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 436,433.64 1,228,259.45

11/07/2016 CH-16066 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 654.65 1,227,604.80

11/07/2016 CH-16067 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 537,817.38 689,787.42

11/07/2016 CH-16067 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 806.73 688,980.69

11/07/2016 CH-16068 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 345,396.92 343,583.77

11/07/2016 CH-16068 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 518.1 343,065.67

11/07/2016 DG-2653 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 31,935.00 375,000.67

11/07/2016 DG-2653 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,054.10 376,054.77

11/07/2016 TR-813 TRANSFERENCIA DE FONDOS 3,000,000.00 3,376,054.77

12/07/2016 DG-2654 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 176,152.00 3,552,206.77

13/07/2016 CH-16069 REYNALDO HERNANDEZ (CUSTODIA) 47,600.00 3,504,606.77

13/07/2016 CH-16069 REYNALDO HERNANDEZ (CUSTODIA) 71.4 3,504,535.37

13/07/2016 CH-16070 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES (CUSTODIA) 119,290.17 3,385,245.20

13/07/2016 CH-16070 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES (CUSTODIA) 178.94 3,385,066.26

13/07/2016 CH-16071 EDITORA DE FORMAS, S. A. 38,521.70 3,346,544.56

13/07/2016 CH-16071 EDITORA DE FORMAS, S. A. 57.78 3,346,486.78

13/07/2016 CH-16072 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 148.2 3,346,338.58

13/07/2016 CH-16072 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 0.22 3,346,338.36

13/07/2016 CH-16073 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, S.A. 5,326.93 3,341,011.43

13/07/2016 CH-16073 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, S.A. 7.99 3,341,003.44

13/07/2016 CH-16074 ALTICE HISPANIOLA, S. A. 60,074.70 3,280,928.74

13/07/2016 CH-16074 ALTICE HISPANIOLA, S. A. 90.11 3,280,838.63

13/07/2016 CH-16075 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 141,368.56 3,139,470.07

13/07/2016 CH-16075 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 212.05 3,139,258.02

13/07/2016 CH-16076 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 136.8 3,139,121.22
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13/07/2016 CH-16076 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD) 0.21 3,139,121.01

13/07/2016 CH-16077 PRIMERA ARS DE HUMANO, S. A. 1,432,069.61 1,707,051.40

13/07/2016 CH-16077 PRIMERA ARS DE HUMANO, S. A. 2,148.10 1,704,903.30

13/07/2016 CH-16078 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 138,360.15 1,566,543.15

13/07/2016 CH-16078 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A. 207.54 1,566,335.61

13/07/2016 CH-16079 TRICOM, S. A. 1,725.00 1,564,610.61

13/07/2016 CH-16079 TRICOM, S. A. 2.59 1,564,608.02

13/07/2016 CH-16080 FABIAN & FABIAN, ASOCIADOS, SRL 95,000.00 1,469,608.02

13/07/2016 CH-16080 FABIAN & FABIAN, ASOCIADOS, SRL 142.5 1,469,465.52

13/07/2016 CH-16081 ROSSANNA FERRERAS CORLETO (CUSTODIA) 50,000.00 1,419,465.52

13/07/2016 CH-16081 ROSSANNA FERRERAS CORLETO (CUSTODIA) 75 1,419,390.52

13/07/2016 DG-2655 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 74,570.00 1,493,960.52

14/07/2016 DG-2656 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 708,803.00 2,202,763.52

15/07/2016 DG-2657 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 72,908.00 2,275,671.52

18/07/2016 DG-2658 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 40,940.00 2,316,611.52

18/07/2016 ED-5000 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 66,839.94 2,383,451.46

18/07/2016 ED-5008 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 13,913.60 2,397,365.06

19/07/2016 CH-16082 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 5,000.00 2,392,365.06

19/07/2016 CH-16082 OLGA SUSANA ALVAREZ PEÑA 7.5 2,392,357.56

19/07/2016 CH-16083 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES 5,000.00 2,387,357.56

19/07/2016 CH-16083 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES 7.5 2,387,350.06

19/07/2016 CH-16084 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 5,000.00 2,382,350.06

19/07/2016 CH-16084 MARIBEL QUELIZ RAMIREZ 7.5 2,382,342.56

19/07/2016 CH-16085 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 5,000.00 2,377,342.56

19/07/2016 CH-16085 AGUSTINA BATISTA RODRIGUEZ 7.5 2,377,335.06

19/07/2016 CH-16086 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 5,000.00 2,372,335.06

19/07/2016 CH-16086 ANA YAMILKA GOMEZ NUÑEZ 7.5 2,372,327.56

19/07/2016 CH-16087 YANET NICASIO QUEZADA 4,000.00 2,368,327.56

19/07/2016 CH-16087 YANET NICASIO QUEZADA 6 2,368,321.56

19/07/2016 CH-16088 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA DE GARCIA 5,000.00 2,363,321.56

19/07/2016 CH-16088 ELISA ALTAGRACIA RIVERA LORA DE GARCIA 7.5 2,363,314.06

19/07/2016 CH-16089 FAUTINO ACEVEDO JIMENEZ 10,000.00 2,353,314.06

19/07/2016 CH-16089 FAUTINO ACEVEDO JIMENEZ 15 2,353,299.06

19/07/2016 CH-16090 DULCE MILAGROS LIRIANO MARTE 5,000.00 2,348,299.06

19/07/2016 CH-16090 DULCE MILAGROS LIRIANO MARTE 7.5 2,348,291.56

19/07/2016 CH-16091 MARIA DEL CARMEN ROSARIO VASQUEZ 5,000.00 2,343,291.56

19/07/2016 CH-16091 MARIA DEL CARMEN ROSARIO VASQUEZ 7.5 2,343,284.06

19/07/2016 DG-2659 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 158,426.00 2,501,710.06

19/07/2016 DG-2659 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 59,590.80 2,561,300.86

19/07/2016 DG-2659 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 5,988.54 2,567,289.40

20/07/2016 CH-16092 HERMENEGILDO CORCINO DIPRES ( CUSTODIA) 108,172.10 2,459,117.30

20/07/2016 CH-16092 HERMENEGILDO CORCINO DIPRES ( CUSTODIA) 162.26 2,458,955.04

20/07/2016 CH-16093 HERMENEGILDO CORCINO DIPRES ( CUSTODIA) 108,172.10 2,350,782.94

20/07/2016 CH-16093 HERMENEGILDO CORCINO DIPRES ( CUSTODIA) 162.26 2,350,620.68

20/07/2016 CH-16094 ROSSANNA FERRERAS CORLETO (CUSTODIA) 50,000.00 2,300,620.68

20/07/2016 CH-16094 ROSSANNA FERRERAS CORLETO (CUSTODIA) 75 2,300,545.68

20/07/2016 CH-16095 INGENIERIA CIRIACO Y ASOCIADOS, SRL 864,160.52 1,436,385.16

20/07/2016 CH-16095 INGENIERIA CIRIACO Y ASOCIADOS, SRL 1,296.24 1,435,088.92

20/07/2016 CH-16096 RESTAURANT BOGA BOGA, SRL 24,046.40 1,411,042.52

20/07/2016 CH-16096 RESTAURANT BOGA BOGA, SRL 36.07 1,411,006.45

20/07/2016 CH-16097 REYNALDO HERNANDEZ (CUSTODIA) 44,180.00 1,366,826.45
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20/07/2016 CH-16097 REYNALDO HERNANDEZ (CUSTODIA) 66.27 1,366,760.18

20/07/2016 CH-16098 IMPRESORA KELVIS, SRL 15,481.00 1,351,279.18

20/07/2016 CH-16098 IMPRESORA KELVIS, SRL 23.22 1,351,255.96

20/07/2016 DG-2660 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 154,925.00 1,506,180.96

21/07/2016 DG-2661 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 46,690.00 1,552,870.96

21/07/2016 ED-5001 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 94,202.86 1,647,073.82

22/07/2016 CH-16099 MARIA ISABEL DE FARIAS, SERVICIOS DE CATERING, SRL 10,503.35 1,636,570.47

22/07/2016 CH-16099 MARIA ISABEL DE FARIAS, SERVICIOS DE CATERING, SRL 15.76 1,636,554.71

22/07/2016 CH-16100 MARIA ISABEL DE FARIAS, SERVICIOS DE CATERING, SRL 145,024.20 1,491,530.51

22/07/2016 CH-16100 MARIA ISABEL DE FARIAS, SERVICIOS DE CATERING, SRL 217.54 1,491,312.97

22/07/2016 CH-16101 NEURYS ROSARIO (CUSTODIA) 15,925.00 1,475,387.97

22/07/2016 CH-16101 NEURYS ROSARIO (CUSTODIA) 23.89 1,475,364.08

22/07/2016 CH-16102 DOMY NATANAEL ABREU SANCHEZ (CUSTODIA) 26,390.00 1,448,974.08

22/07/2016 CH-16102 DOMY NATANAEL ABREU SANCHEZ (CUSTODIA) 39.59 1,448,934.49

22/07/2016 CH-16103 SARAH PEÑA DE PEREZ 5,000.00 1,443,934.49

22/07/2016 CH-16103 SARAH PEÑA DE PEREZ 7.5 1,443,926.99

22/07/2016 CH-16104 MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ YNOA 5,000.00 1,438,926.99

22/07/2016 CH-16104 MARITZA DEL CARMEN SANCHEZ YNOA 7.5 1,438,919.49

22/07/2016 CH-16105 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 5,000.00 1,433,919.49

22/07/2016 CH-16105 LAURA ESPERANZA RAMIREZ EUSEBIO 7.5 1,433,911.99

22/07/2016 CH-16106 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS CORLETO 5,000.00 1,428,911.99

22/07/2016 CH-16106 ROSSANNA ANTONIA FERRERAS CORLETO 7.5 1,428,904.49

22/07/2016 CH-16107 REPUESTOS SATURIO, SRL 69,178.60 1,359,725.89

22/07/2016 CH-16107 REPUESTOS SATURIO, SRL 103.77 1,359,622.12

22/07/2016 CH-16108 JOSE R. MARTINEZ ( CUSTODIA) 8,900.00 1,350,722.12

22/07/2016 CH-16108 JOSE R. MARTINEZ ( CUSTODIA) 13.35 1,350,708.77

22/07/2016 CH-16109 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 30,905.50 1,319,803.27

22/07/2016 CH-16109 REPUESTOS SATURIO, S. R. L. 46.36 1,319,756.91

22/07/2016 CH-16110 HERMENEGILDO CORCINO DIPRES ( CUSTODIA) 43,500.00 1,276,256.91

22/07/2016 CH-16110 HERMENEGILDO CORCINO DIPRES ( CUSTODIA) 65.25 1,276,191.66

22/07/2016 DG-2662 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 101,788.00 1,377,979.66

22/07/2016 ED-5002 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 1,707.75 1,379,687.41

25/07/2016 CH-16111 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES (CUSTODIA) 117,215.41 1,262,472.00

25/07/2016 CH-16111 LUZ ALTAGRACIA DE JESUS DE FLORES (CUSTODIA) 175.82 1,262,296.18

25/07/2016 CF-353 INTERESES DEVENGADOS 1,210.37 1,263,506.55

25/07/2016 DG-2663 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 237,177.00 1,500,683.55

25/07/2016 ED-5003 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 407.98 1,501,091.53

26/07/2016 DG-2664 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 259,455.00 1,760,546.53

26/07/2016 DG-2664 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,300.18 1,761,846.71

26/07/2016 ED-5004 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 6,654.44 1,768,501.15

26/07/2016 PR-138 AMORTIZACION A CAPITAL E INTERESES DEVENGADOS 1,246,757.56 521,743.59

26/07/2016 PR-138 AMORTIZACION A CAPITAL E INTERESES DEVENGADOS 1,870.14 519,873.45

26/07/2016 PR-138 AMORTIZACION A CAPITAL E INTERESES DEVENGADOS 237,000.00 282,873.45

26/07/2016 PR-138 AMORTIZACION A CAPITAL E INTERESES DEVENGADOS 355.5 282,517.95

26/07/2016 TR-817 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 2,500,000.00 2,782,517.95

27/07/2016 CH-16112 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL (ADN) 6,216.80 2,776,301.15

27/07/2016 CH-16112 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL (ADN) 9.33 2,776,291.82

27/07/2016 CH-16113 EDESUR DOMINICANA, S.A. 451,552.29 2,324,739.53

27/07/2016 CH-16113 EDESUR DOMINICANA, S.A. 677.33 2,324,062.20

27/07/2016 CH-16114 EDESUR DOMINICANA, S.A. 4,069.72 2,319,992.48

27/07/2016 CH-16114 EDESUR DOMINICANA, S.A. 6.1 2,319,986.38
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27/07/2016 DG-2665 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 63,130.00 2,383,116.38

27/07/2016 DG-2665 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 1,710.00 2,384,826.38

28/07/2016 CH-16116 HECTOR BIENVENIDO PERALTA 45,195.30 2,339,631.08

28/07/2016 CH-16116 HECTOR BIENVENIDO PERALTA 67.79 2,339,563.29

28/07/2016 CH-16117 DOMY NATANAEL ABREU SANCHEZ 45,195.30 2,294,367.99

28/07/2016 CH-16117 DOMY NATANAEL ABREU SANCHEZ 67.79 2,294,300.20

28/07/2016 DG-2666 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 54,305.00 2,348,605.20

28/07/2016 DG-2666 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 68,728.00 2,417,333.20

28/07/2016 TR-818 TRANFERIR DEVOLUCION DE PAGO EN EXCESO 195,157.63 2,222,175.57

29/07/2016 CR-471 COMISION BANCARIA 175 2,222,000.57

29/07/2016 DG-2667 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 32,311.00 2,254,311.57

29/07/2016 DG-2667 INGRESOS CARTERA HIPOTECARIA 13,913.60 2,268,225.17

29/07/2016 ED-5005 COBROS PENDIENTES DE APLICAR 5,175.47 2,273,400.64

29/07/2016 TR-819 TRANSTEFERENCIA DE FONDOS 41,579.97 2,231,820.67

29/07/2016 TR-819 TRANSTEFERENCIA DE FONDOS 50 2,231,770.67

29/07/2016 TR-819 TRANSTEFERENCIA DE FONDOS 62.37 2,231,708.30

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 11,321.60 2,220,386.70

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,725.68 2,200,661.02

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 11,150.00 2,189,511.02

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 18,369.00 2,171,142.02

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 19,934.00 2,151,208.02

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 20,181.00 2,131,027.02

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 14,349.00 2,116,678.02

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 18,983.00 2,097,695.02

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 18,111.00 2,079,584.02

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 8,470.00 2,071,114.02

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 5,550.33 2,065,563.69

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,961.00 2,058,602.69

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 9,132.00 2,049,470.69

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 8,000.00 2,041,470.69

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,840.00 2,036,630.69

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,840.00 2,031,790.69

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 10,958.80 2,020,831.89

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,351.25 2,014,480.64

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 16,615.80 1,997,864.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,136.00 1,995,728.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,993,728.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,991,728.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 3,950.00 1,987,778.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 1,981,778.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 3,740.00 1,978,038.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 1,972,038.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,970,038.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,800.00 1,967,238.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 14,780.00 1,952,458.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 1,948,458.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 1,942,458.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,940,458.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,938,458.84

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 5,999.70 1,932,459.14

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,930,459.14
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31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 1,924,459.14

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 1,920,459.14

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 6,000.00 1,914,459.14

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,912,459.14

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,910,459.14

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,908,459.14

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,906,459.14

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4,000.00 1,902,459.14

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 5,914.40 1,896,544.74

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2,000.00 1,894,544.74

31/07/2016 ED-4999 CONSUMO DE COMBUSTIBLE 505.75 1,894,038.99

TOTAL GENERAL =======================================> 8,759,368.64 10,528,282.41 1,894,038.99


